
ZARZĄDZENIE NR 395/2013
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 25 listopada 2013 r.

zmieniające zbiorcze zestawienie planów finansowych dochodów i wydatków jednostek 
budżetowych Miasta Kielce na 2013 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/Dz. U. z 2013 r., poz. 594 i poz. 645/, w związku z art. 39 ust. 1, art. 247 ust. 1, art. 249 ust. 
3 oraz art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /Dz.U. 
z 2013r. poz. 885 i poz. 938/ zarządza się, co następuje: 

§ 1. 
Dokonuje się zmian w zbiorczym zestawieniu planów finansowych dochodów i wydatków 
jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2013 r., zgodnie z załącznikami Nr 1, 2 i 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 
Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta, dyrektorom Wydziałów: Budżetu; 
Księgowości Urzędu; Zarządzania Kryzysowego i Bezpieczeństwa; Mieszkalnictwa; 
Edukacji, Kultury i Sportu, Zarządzania Usługami Komunalnymi; Komunikacji i Działalności 
Gospodarczej, dyrektorom: Kieleckiego Parku Technologicznego; Miejskiego Zarządu Dróg; 
Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie; Zakładu Obsługi i Informatyki Urzędu Miasta Kielce; 
Geoparku Kielce oraz Powiatowemu Inspektorowi Nadzoru Budowlanego dla Miasta Kielce. 

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 7BD62260-58AF-4358-A0C9-3396D5132E0E. Przyjety
——————————————————————————————————————————————————



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

710 

710 

852 

Dział 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

POMOC SPOŁECZNA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

1 2 3 4 

 ZMIANY W ZBIORCZYM  ZESTAWIENIU PLANÓW FINANSOWYCH DOCHODÓW I WYDATKÓW  

JEDNOSTEK BUDZETOWYCH PODLEGŁYCH MIASTU KIELCE 

Załącznik Nr 1  
do zarządzenia  Nr   395  /2013  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia  25  listopada  2013r. 

 

1. GEOPARK KIELCE 

2. KIELECKI PARK TECHNOLOGICZNY 

3. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

             0 

             0 

        10 000 

       25 000 

             0 

             0 

        10 000 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

     1 547 276 

     2 871 869 

             0 

             0 

     1 547 276 

71095 

71095 

85203 

85206 

85212 

85214 

85216 

85219 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

OŚRODKI WSPARCIA 

WSPIERANIE RODZINY 

ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU 
ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE 
I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO 

ZASIŁKI I POMOC W NATURZE ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA 
EMERYTALNE I RENTOWE 

ZASIŁKI STAŁE 

OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

OPŁATY Z TUTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 
ŚWIADCZONYCH W STACJONARNEJ PUBLICZNEJ  SIECI 
TELEFONICZNEJ 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

WPŁYWY Z RÓŻNYCH DOCHODÓW 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 
ŚWIADCZONYCH W RUCHOMEJ PUBLICZNEJ SIECI TELEFONICZNEJ 

OPŁATY Z TUTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 
ŚWIADCZONYCH W STACJONARNEJ PUBLICZNEJ  SIECI 
TELEFONICZNEJ 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

        10 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE         10 000      2 871 869 

        10 000 

-       10 000 

-        4 000 

         4 000 

-        1 368 

         1 368 

        20 000 

         2 500 

-          693 

           693 

       230 000 

        41 000 

        10 200 

-       35 000 

             0 

     1 027 838 

       178 534 

        21 404 

-        1 414 

-        3 698 

         8 198 

-        4 500 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

        10 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

        22 500 

       281 200 

-       35 000 

             0 

     1 227 776 

4210 

4300 

4170 

4430 

4210 

4520 

4010 

4110 

4370 

4520 

4010 

4110 

4120 

3110 

0970 

4010 

4110 

4120 

4210 

4360 

4370 

4430 

Wydatki 

GMINA 

Id: 7BD62260-58AF-4358-A0C9-3396D5132E0E. Przyjety
——————————————————————————————————————————————————



2 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

853 

600 

900 

801 

Dział 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

4. MIEJSKI ZARZĄD DRÓG 

5. JEDNOSTKI DZIAŁAJĄCE W ZAKRESIE EDUKACJI I KULTURY 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

     1 324 593 

             0 

     1 324 593 

85220 

85228 

85305 

60015 

60016 

90015 

80101 

80103 

80104 

JEDNOSTKI SPECJALISTYCZNEGO PORADNICTWA, MIESZKANIA 
CHRONIONE I OŚRODKI INTERWENCJI KRYZYSOWEJ 

USŁUGI OPIEKUŃCZE I SPECJALISTYCZNE USŁUGI OPIEKUŃCZE 

ŻŁOBKI 

DROGI PUBLICZNE W MIASTACH NA PRAWACH POWIATU 

DROGI PUBLICZNE GMINNE 

OŚWIETLENIE ULIC, PLACÓW I DRÓG 

SZKOŁY PODSTAWOWE 

ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH 

PRZEDSZKOLA 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

WYDATKI OSOBOWE NIE ZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

WYDATKI OSOBOWE NIE ZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG DOSTĘPU DO SIECI INTERNET 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 
ŚWIADCZONYCH W RUCHOMEJ PUBLICZNEJ SIECI TELEFONICZNEJ 

OPŁATY Z TUTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 
ŚWIADCZONYCH W STACJONARNEJ PUBLICZNEJ  SIECI 
TELEFONICZNEJ 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

PODATEK OD TOWARÓW I USŁUG (VAT) 

KARY I ODSZKODOWANIA WYPŁACANE NA RZECZ OSÓB FIZYCZNYCH 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP POMOCY NAUKOWYCH, DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

         1 414 

-          381 

        15 000 

           300 

           500 

-       20 000 

-          160 

        20 160 

           381 

        35 000 

           600 

-        1 056 

           456 

-       27 000 

-        3 594 

        23 000 

        35 482 

-        2 000 

-       10 000 

-       10 000 

        19 800 

-       30 688 

-       10 000 

        15 000 

       200 000 

-      200 000 

        53 612 

       133 433 

         5 322 

           763 

     1 040 365 

        27 455 

        90 000 

         8 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

        15 800 

        35 000 

             0 

-       27 000 

        27 000 

             0 

        53 612 

       139 518 

     1 118 008 

4520 

3020 

4010 

4110 

4120 

4260 

4280 

4300 

4520 

3110 

3020 

4260 

4270 

6050 

4040 

4210 

4300 

4350 

4360 

4370 

4410 

4530 

4590 

6050 

4260 

4300 

6050 

4010 

4110 

4120 

4010 

4210 

4240 

4270 

Wydatki 

Id: 7BD62260-58AF-4358-A0C9-3396D5132E0E. Przyjety
——————————————————————————————————————————————————



3 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

853 

750 

852 

Dział 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

POMOC SPOŁECZNA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

6. ZAKŁAD OBSŁUGI I INFORMATYKI URZĘDU MIASTA KIELCE 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

             0 

             0 

        15 000 

             0 

        15 000 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

80105 

80106 

80146 

80195 

85305 

85395 

75023 

85203 

PRZEDSZKOLA SPECJALNE 

INNE FORMY WYCHOWANIA PRZEDSZKOLNEGO 

DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

ŻŁOBKI 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU) 

OŚRODKI WSPARCIA 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ,ANALIZ I 
OPINII 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYDATKI OSOBOWE NIE ZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG DOSTĘPU DO SIECI INTERNET 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

CŁA 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

WYDATKI NA ZAKUPY INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP LEKÓW, WYROBÓW MEDYCZNYCH I PRODUKTÓW 
BIOBÓJCZYCH 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

        15 000              0 

         5 800 

-       53 612 

         4 554 

         8 901 

-        1 440 

         1 440 

             0 

           363 

-        2 995 

-        1 043 

         4 314 

-        6 400 

         4 543 

-          735 

         3 299 

-          212 

-          200 

-           44 

-          890 

-        4 250 

-          750 

-        3 972 

-          701 

         8 222 

         1 451 

         7 948 

-        7 948 

-       20 000 

        20 000 

         1 000 

-        1 000 

        10 364 

-          520 

-        6 336 

           575 

-          161 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

         4 554 

         8 901 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

4390 

6050 

4010 

4010 

4300 

4700 

4300 

3020 

4110 

4120 

4210 

4260 

4270 

4280 

4300 

4350 

4410 

4440 

4700 

4177 

4179 

4217 

4219 

4307 

4309 

4447 

4477 

6050 

6060 

4010 

4120 

4210 

4230 

4260 

4270 

4280 

Wydatki 

Id: 7BD62260-58AF-4358-A0C9-3396D5132E0E. Przyjety
——————————————————————————————————————————————————



4 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

Dział Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

MIASTO KIELCE 

85212 ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU 
ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE 
I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG DOSTĘPU DO SIECI INTERNET 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 
ŚWIADCZONYCH W RUCHOMEJ PUBLICZNEJ SIECI TELEFONICZNEJ 

OPŁATY Z TUTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 
ŚWIADCZONYCH W STACJONARNEJ PUBLICZNEJ  SIECI 
TELEFONICZNEJ 

OPŁATY  ZA ADMINISTROWANIE I CZYNSZE ZA BUDYNKI, LOKALE I 
POMIESZCZENIA GARAŻOWE 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WPŁYWY Z RÓŻNYCH DOCHODÓW 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

        15 000 

Rozdz. § 

5 6 

           418 

-          361 

-          372 

-        1 098 

-          369 

-          800 

-        1 340 

             0 

        15 000              0 

4300 

4350 

4360 

4370 

4400 

4410 

4700 

0970 

Wydatki 

Id: 7BD62260-58AF-4358-A0C9-3396D5132E0E. Przyjety
——————————————————————————————————————————————————



5 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

852 

853 

801 

754 

852 

710 

Dział 

POMOC SPOŁECZNA 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

POMOC SPOŁECZNA 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM POWIAT 

1 2 3 4 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

2. JEDNOSTKI DZIAŁAJĄCE W ZAKRESIE EDUKACJI I KULTURY 

3. KOMENDA MIEJSKA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

2. POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU BUDOWLANEGO DLA 
MIASTA 
KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

-      308 800 

             0 

             0 

       125 000 

       355 829 

             0 

     172 440 

-      308 800 

             0 

       125 000 

       355 829 

             0 

85205 

85311 

85321 

80146 

75411 

85201 

85205 

71015 

ZADANIA W ZAKRESIE PRZECIWDZIAŁANIA PRZEMOCY W RODZINIE 

REHABILITACJA ZAWODOWA I SPOŁECZNA OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZESPOŁY DO SPRAW ORZEKANIA O  NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI 

DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI 

KOMENDY POWIATOWE PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 

PLACÓWKI OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZE 

ZADANIA W ZAKRESIE PRZECIWDZIAŁANIA PRZEMOCY W RODZINIE 

NADZÓR BUDOWLANY 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

WYDATKI NA ZAKUPY INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 

ZAKUP LEKÓW, WYROBÓW MEDYCZNYCH I PRODUKTÓW 
BIOBÓJCZYCH 

ZAKUP ENERGII 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

             0 

             0 

-      183 800 

       355 829 

-      260 000 

-       42 000 

-        6 800 

-          411 

         1 297 

-        1 297 

           411 

           500 

-          500 

        25 000 

       100 000 

            30 

        27 092 

           350 

            50 

         1 500 

           500 

           500 

           910 

       256 773 

        44 833 

         6 291 

         2 000 

        15 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-      308 800 

-          411 

           411 

             0 

       125 000 

        30 932 

       324 897 

             0 

4010 

4110 

4120 

3110 

4300 

4430 

4110 

4410 

4700 

4210 

6060 

3110 

4010 

4110 

4120 

4210 

4220 

4230 

4260 

4010 

4110 

4120 

4210 

4300 

Wydatki 

POWIAT 

Id: 7BD62260-58AF-4358-A0C9-3396D5132E0E. Przyjety
——————————————————————————————————————————————————



 

6 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

754 

853 

Dział 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

 

 

 

3. KOMENDA MIEJSKA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

           411 

             0 

           411 

75411 

85311 

KOMENDY POWIATOWE PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 

REHABILITACJA ZAWODOWA I SPOŁECZNA OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

WYDATKI OSOBOWE NIE ZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE CZŁONKÓW KORPUSU SŁUŻBY 
CYWILNEJ 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO UPOSAŻEŃ WYPŁACANE 
ŻOŁNIERZOM I FUNKCJONARIUSZOM 

POZOSTAŁE NALEŻNOŚCI ŻOŁNIERZY ZAWODOWYCH ORAZ 
FUNKCJONARIUSZY 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ 

MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 
             0            411 

           787 

-        3 695 

-        1 950 

-          250 

         2 000 

         3 000 

           108 

-       10 000 

-       70 000 

        79 963 

         3 000 

-        2 963 

           411 

             0 

             0 

             0 

           411 

3020 

4020 

4110 

4120 

4210 

4300 

4430 

3070 

4060 

4210 

4300 

4480 

4210 

Wydatki 

——————————————————————————————————————————————————
Id: 7BD62260-58AF-4358-A0C9-3396D5132E0E. Przyjety



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

852 

851 

700 

754 

900 

852 

Dział 

POMOC SPOŁECZNA 

OCHRONA ZDROWIA 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

POMOC SPOŁECZNA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

1 2 3 4 

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM URZĘDU MIASTA KIELCE - JEDNOSTKA BUDŻETOWA 

Załącznik  Nr 2 
do zarządzenia  Nr  395  /2013 

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia  25 listopada 2013r. 

 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

2. WYDZIAŁ EDUKACJI, KULTURY I SPORTU 

3. WYDZIAŁ MIESZKALNICTWA 

4. WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO I BEZPIECZEŃSTWA 

5. WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA USŁUGAMI KOMUNALNYMI 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

        10 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

        15 000 

        25 000 

        10 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

        15 000 

85216 

85154 

70095 

75495 

90002 

90013 

85212 

ZASIŁKI STAŁE 

PRZECIWDZIAŁANIE ALKOHOLIZMOWI 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

GOSPODARKA ODPADAMI 

SCHRONISKA DLA ZWIERZĄT 

ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU 
ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE 
I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO 

ZWROT DOTACJI ORAZ PŁATNOŚCI, W TYM WYKORZYSTANYCH 
NIEZGODNIE Z PRZEZNACZENIEM LUB WYKORZYSTANYCH Z 
NARUSZENIEM PROCEDUR, O KTÓRYCH MOWA W ART. 184 USTAWY, 
POBRANYCH NIENALEŻNIE LUB W NADMIERNEJ WYSOKOŚCI 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

POZOSTAŁE ODSETKI 

KARY I ODSZKODOWANIA WYPŁACANE NA RZECZ OSÓB FIZYCZNYCH 

KOSZTY POSTĘPOWANIA SĄDOWEGO I PROKURATORSKIEGO 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZWROT DOTACJI ORAZ PŁATNOŚCI, W TYM WYKORZYSTANYCH 
NIEZGODNIE Z PRZEZNACZENIEM LUB WYKORZYSTANYCH Z 
NARUSZENIEM PROCEDUR, O KTÓRYCH MOWA W ART. 184 USTAWY, 
POBRANYCH NIENALEŻNIE LUB W NADMIERNEJ WYSOKOŚCI 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

             0 

             0 

        10 000 

        15 000 

        10 000 

-          600 

           600 

           718 

-        4 085 

         3 367 

         5 000 

-        5 000 

-        2 930 

-          370 

-       11 500 

        14 800 

-        2 500 

         2 500 

        15 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

        10 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

        15 000 

2910 

4110 

4170 

4580 

4590 

4610 

4270 

4300 

4110 

4120 

4170 

4300 

4260 

4300 

2910 

Wydatki 

GMINA 

POWIAT 

——————————————————————————————————————————————————
Id: 7BD62260-58AF-4358-A0C9-3396D5132E0E. Przyjety



 

2 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

758 

926 

750 

Dział 

RÓŻNE ROZLICZENIA 

KULTURA FIZYCZNA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM POWIAT 

1 2 3 4 

 

 

 

1. WYDZIAŁ BUDŻETU 

2. WYDZIAŁ EDUKACJI, KULTURY I SPORTU 

3. WYDZIAŁ KOMUNIKACJI I DZIAŁALNOŚCI GOSPODARCZEJ 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

-       10 000 

        10 000 

             0 

             0 

-       10 000 

        10 000 

             0 

75818 

92605 

75095 

REZERWY OGÓLNE I CELOWE 

ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY FIZYCZNEJ 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

REZERWY 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH TŁUMACZENIA 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE              0              0 

-       10 000 

         6 000 

         3 500 

           500 

-        2 000 

         2 000 

             0 

             0 

             0 

-       10 000 

        10 000 

             0 

4810 

4210 

4300 

4430 

4300 

4380 

Wydatki 

——————————————————————————————————————————————————
Id: 7BD62260-58AF-4358-A0C9-3396D5132E0E. Przyjety



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

852 

801 

754 

852 

Dział 

Dział 

POMOC SPOŁECZNA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

POMOC SPOŁECZNA 

Nazwa 

Nazwa 

Dochody 

Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

OGÓŁEM POWIAT 

1 

1 

2 

2 

3 

3 

4 

4 

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM URZĘDU MIASTA KIELCE - ORGAN 

Załącznik  Nr 3 
do zarządzenia  Nr  395   /2013  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia  25  listopada 2013r. 

 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

2. WYDZIAŁ EDUKACJI, KULTURY I SPORTU 

1. WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO I BEZPIECZEŃSTWA 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

     1 238 476 

     1 324 593 

       125 000 

       355 829 

     2 563 069 

      481 240 

     1 238 476 

     1 324 593 

       125 000 

       355 829 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

85219 

80103 

80104 

80105 

80106 

75411 

85201 

85205 

OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 

ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH 

PRZEDSZKOLA 

PRZEDSZKOLA SPECJALNE 

INNE FORMY WYCHOWANIA PRZEDSZKOLNEGO 

KOMENDY POWIATOWE PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 

PLACÓWKI OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZE 

ZADANIA W ZAKRESIE PRZECIWDZIAŁANIA PRZEMOCY W RODZINIE 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH GMIN (ZWIĄZKÓW GMIN) 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH GMIN (ZWIĄZKÓW GMIN) 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH GMIN (ZWIĄZKÓW GMIN) 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH GMIN (ZWIĄZKÓW GMIN) 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH GMIN (ZWIĄZKÓW GMIN) 

DOTACJE OTRZYMANE Z PAŃSTWOWYCH FUNDUSZY CELOWYCH NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW 
PUBLICZNYCH 

DOTACJE OTRZYMANE Z PAŃSTWOWYCH FUNDUSZY CELOWYCH NA 
FINANSOWNIE LUB DOFINANSOWANIE KOSZTÓW REALIZACJI 
INWESTYCJI I ZAKUPÓW INWESTYCYJNYCH JEDNOSTEK SEKTORA 
FINANSÓW PUBLICZNYCH 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA ZADANIA 
BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNE ZADANIA 
ZLECONE USTAWAMI REALIZ. PRZEZ POWIAT 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA ZADANIA 
BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNE ZADANIA 
ZLECONE USTAWAMI REALIZ. PRZEZ POWIAT 

     1 238 476 

       139 518 

     1 171 620 

         4 554 

         8 901 

        25 000 

       100 000 

        30 932 

       324 897 

Rozdz. 

Rozdz. 

§ 

§ 

5 

5 

6 

6 

ZADANIA WŁASNE 

ZADANIA WŁASNE 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

     2 563 069 

       125 000 

       355 829 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

     1 238 476 

       139 518 

     1 171 620 

         4 554 

         8 901 

       125 000 

        30 932 

       324 897 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

2030 

2030 

2030 

2030 

2030 

2440 

6260 

2110 

2110 

Wydatki 

Wydatki 

GMINA 

POWIAT 

Id: 7BD62260-58AF-4358-A0C9-3396D5132E0E. Przyjety
——————————————————————————————————————————————————



 

2 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

853 

Dział 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

 

 

 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

           411 

           411 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

85311 REHABILITACJA ZAWODOWA I SPOŁECZNA OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z POWIATU NA ZADANIA BIEŻĄCE 
REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ (UMÓW) MIĘDZY 
JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

           411 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ 

MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

           411              0 

             0 

           411              0 

2320 

Wydatki 

Id: 7BD62260-58AF-4358-A0C9-3396D5132E0E. Przyjety
——————————————————————————————————————————————————



1 

 

U z a s a d n i e n i e 
 

do zarządzenia Nr 395 /2013 Prezydenta Miasta Kielce zmieniającego zbiorcze zestawienie 

planów finansowych dochodów i wydatków jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2013 r.  
 

I. Zwiększenia planu dochodów i wydatków budżetowych 
 

1. Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie  

 

 Dział 852, rozdział 85219 – zadania własne Gminy 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.777.2013 z dnia 15 listopada 2013 r. Wydziału 

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach 

zwiększono dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o 1.238.476 zł na dofinansowanie 

utrzymania Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie.  

 

 Dział 852, rozdział 85205 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone 

Powiatowi ustawami 

Zgodnie z pismami znak: FN.I.3111.775.2013 oraz FN.I.3111.779.2013 z dnia  

15 listopada 2013 r.  Wydziału Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o  

324.897 zł na bieżące utrzymanie Specjalistycznego Ośrodka Wsparcia dla Ofiar 

Przemocy w Rodzinie w Kielcach.  

 

 Dział 853, rozdział 85311 – zadania realizowane przez Powiat na podstawie 

porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego  

Dokonano zwiększenia planu dochodów i wydatków bieżących o kwotę 411 zł, 

w związku ze zwiększeniem dotacji celowych otrzymanych z innych powiatów na 

pokrycie kosztów utrzymania dzieci, skierowanych przez te powiaty do placówek 

opiekuńczo-wychowawczych na terenie Miasta Kielce.  

 

 Dział 852, rozdział 85201 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone 

Powiatowi ustawami 

Zgodnie z pismami znak: FN.I.3111.761.2013 oraz FN.I.3111.762.2013 z dnia  

15 listopada 2013 r.  Wydziału Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono dla Miasta Kielce plan dotacji celowej 

o 30.932 zł na finansowanie pobytu dzieci cudzoziemców w całodobowych 

placówkach opiekuńczo - wychowawczych, zgodnie z ustawą z dnia 9 czerwca 2011 r. 

o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. z 2013r. poz. 135, z późn. 

zm.).   

 

Id: 7BD62260-58AF-4358-A0C9-3396D5132E0E. Przyjety
——————————————————————————————————————————————————



2 

 

 

 Dział 852, rozdział 85216 – zadania własne Gminy  

Uzyskano dochody w kwocie 10.000 zł z tytułu zwrotu nienależnie pobranych w 

latach ubiegłych zasiłków stałych. Wymienione wydatki były finansowane z dotacji 

celowej z budżetu państwa, w związku z tym ww. dochody podlegają odprowadzeniu 

do budżetu państwa.  

Zwiększono zatem o ww. kwotę plan dochodów oraz plan wydatków na zwrot dotacji 

do budżetu państwa.  

 

 Dział 852, rozdział 85212 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

Uzyskano dochody w kwocie 15.000 zł z tytułu zwrotu nienależnie pobranych w 

latach ubiegłych świadczeń rodzinnych oraz świadczeń z funduszu alimentacyjnego. 

Wymienione wydatki były finansowane z dotacji celowej z budżetu państwa, w 

związku z tym ww. dochody podlegają odprowadzeniu do budżetu państwa.  

Zwiększono zatem o ww. kwotę plan dochodów oraz plan wydatków na zwrot dotacji 

do budżetu państwa.  

 

2. Wydział Edukacji, Kultury i Sportu 

Dział 801, rozdział 80103, 80104, 80105, 80106 – zadania własne Gminy 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.764.2013 z dnia 15 listopada 2013 Wydziału 

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach 

zwiększono dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o 1.324.593 zł na realizację zadań 

w zakresie wychowania przedszkolnego, w tym: 

- oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych /rozdział 80103/ - 139.518 zł, 

- przedszkola /rozdział 80104/ - 1.171.620 zł, 

- przedszkola specjalne /rozdział 80105/ - 4.554 zł, 

- inne formy wychowania przedszkolnego /rozdział 80106/ - 8.901 zł. 

 

3. Wydział Zarządzania Kryzysowego i Bezpieczeństwa 
 

 Dział 754, rozdział 75411 – zadania własne Powiatu 

Zgodnie z umową nr 8/2013 zawartą w dniu 15.11.2013r. pomiędzy Świętokrzyskim 

Komendantem Wojewódzkim Państwowej Straży Pożarnej w Kielcach a Miastem 

Kielce o dofinansowanie w formie dotacji z Funduszu Wsparcia Państwowej Straży 

Pożarnej zakupu sorbentów do likwidacji skażeń i zanieczyszczeń na drogach przez 

Komendę Miejską Państwowej Straży Pożarnej w Kielcach zwiększa się plan 

dochodów i wydatków bieżących o kwotę 25.000 zł.  

 

Id: 7BD62260-58AF-4358-A0C9-3396D5132E0E. Przyjety
——————————————————————————————————————————————————



3 

 

 Dział 754, rozdział 75411 – zadania własne Powiatu 

Zgodnie z umową nr 7/2013 zawartą w dniu 15.11.2013r. pomiędzy Świętokrzyskim 

Komendantem Wojewódzkim Państwowej Straży Pożarnej w Kielcach a Miastem 

Kielce o dofinansowanie w formie dotacji z Funduszu Wsparcia Państwowej Straży 

Pożarnej zakupu średniego samochodu ratownictwa technicznego dla 

Specjalistycznej Grupy Ratownictwa Wysokościowego Komendy Miejskiej 

Państwowej Straży Pożarnej w Kielcach zwiększa się plan dochodów i wydatków 

majątkowych o kwotę 100.000 zł, na zadanie inwestycyjne pod nazwą „Zakup 

samochodu ratownictwa technicznego dla JRG 3 w Kielcach przy  

ul. Grunwaldzkiej 49”. 

 
 

W związku z powyższym zwiększono o kwotę 3.069.309 zł plan dochodów oraz plan 

wydatków. 

 
 

II. Przeniesienia wydatków budżetowych  
 

1. Wydział Edukacji, Kultury i Sportu 
 

 

 Dział 801, rozdział 80146 - zadania własne Gminy i Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 801, dokonano przeniesienia kwoty 

1.940 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na dokształcanie i 

doskonalenie nauczycieli.  
 

 Dział 851, rozdział 85154 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 851, dokonano przeniesienia kwoty 

600 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wypłatę wynagrodzenia 

dla członka Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych.  
 

 Dział 853, rozdział 85305 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 853, dokonano przeniesienia kwoty 

12.519 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na działalność bieżącą 

Żłobków Samorządowych.  
 

 

 Dział 853, rozdział 85395 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 853, dokonano przeniesienia kwoty 

17.621 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na realizację projektów: 

- „Akademia Kariery”  - 9.673 zł, 

- „Każdy ma prawo do swojego miejsca w społeczeństwie” – 7.948 zł, 

w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki.   

 

Id: 7BD62260-58AF-4358-A0C9-3396D5132E0E. Przyjety
——————————————————————————————————————————————————



4 

 

 Dział 801, rozdział 80101 - zadania własne Gminy  

W ramach planu wydatków majątkowych w dziale 801, dokonano przeniesienia 

kwoty 53.612 zł z zadania pn. „Modernizacja dachu budynku Przedszkola 

Samorządowego nr 19, os. Na Stoku 98” na zadanie pn. „Adaptacja pomieszczenia 

na sanitariaty w budynku Szkoły Podstawowej nr 4, ul. Warszawska 340”.  

 

2. Wydział Zarządzania Kryzysowego i Bezpieczeństwa 
 

 

 Dział 754, rozdział 75495 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 754, dokonano przeniesienia kwoty  

5.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na zakup elementów nie 

objętych gwarancją do monitoringu wizyjnego.  

 

 Dział 754, rozdział 75411 - zadania z zakresu administracji rządowej zlecone 

Powiatu ustawami  

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 754, dokonano przeniesienia kwoty  

82.963 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na działalność bieżącą 

Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej. 

 

3. Wydział Mieszkalnictwa 
 

Dział 700, rozdział 70095 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 700, dokonano przeniesienia kwoty  

4.085 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na realizację zawiadomień 

Komornika Sądowego przy SR w Warszawie o wszczęciu egzekucji Km 3491/12, Km 

3492/13 i Km 3493/13 w sprawach o wypłatę odszkodowania za niedostarczenie lokalu 

socjalnego. 

 

4. Wydział  Komunikacji i Działalności Gospodarczej  
 

Dział 750, rozdział 75095 - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 750, dokonano przeniesienia kwoty  

2.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na tłumaczenie dokumentów 

związanych z wydawaniem praw jazdy i rejestracją pojazdów.  

 

 

 

 

 

 

Id: 7BD62260-58AF-4358-A0C9-3396D5132E0E. Przyjety
——————————————————————————————————————————————————



5 

 

5. Miejski Zarząd Dróg 
 

 Dział 600, rozdział 60016 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków, w dziale 600, dokonano przeniesienia kwoty  

93.282 zł z zadań bieżących i zadania inwestycyjnego pn. : „Przebudowa skrzyżowania 

ul. 1 Maja z ul. Jagiellońską w Kielcach” na: 

- rozbudowę centrali telefonicznej, zakup paliwa do samochodów służbowych oraz 

oleju opałowego do kotłowni – 23.000 zł, 

-  opłaty geodezyjne oraz konserwację urządzeń dźwigowych – 35.482 zł, 

- wypłatę ryczałtów za używanie przez pracowników Miejskiego Zarządu Dróg 

własnych pojazdów do celów służbowych – 19.800 zł, 

- zadanie inwestycyjne pn.: „Modernizacja chodników i dojazdów do posesji na terenie 

miasta Kielce” – 15.000 zł. 

 Dział 900, rozdział 90015 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 900, dokonano przeniesienia kwoty  

200.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na zakup energii do 

oświetlenia ulicznego na terenie Miasta Kielce.  

 

6. Wydział Zarządzania Usługami Komunalnymi 
 

 Dział 900, rozdział 90002 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 900, dokonano przeniesienia kwoty  

14.800 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wydatki związane z 

odbiorem, transportem, zagospodarowaniem odpadów komunalnych oraz 

prowadzeniem Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów.  

 

 Dział 900, rozdział 90013 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 900, dokonano przeniesienia kwoty  

2.500 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na działalność bieżącą 

Schroniska dla bezdomnych zwierząt w Dyminach.  

 

7. Kielecki Park Technologiczny 
 

 

Dział 710, rozdział 71095 - zadania własne Gmina 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 710, dokonano przeniesienia kwoty  

4.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na działalność bieżącą 

Kieleckiego Parku Technologicznego. 

 

 

 

Id: 7BD62260-58AF-4358-A0C9-3396D5132E0E. Przyjety
——————————————————————————————————————————————————



6 

 

8. Geopark Kielce 
 

Dział 710, rozdział 71095 - zadania własne Gmina 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 710, dokonano przeniesienia kwoty  

10.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na zakup wyposażenie do 

Klubu Miłośników Geologii. 

 

9. Zakład Obsługi i Informatyki Urzędu Miasta Kielce 
 

Dział 750, rozdział 75023 - zadania własne Gmina 

W ramach planu wydatków majątkowych, w dziale 750, dokonano przeniesienia kwoty  

54.000 zł między paragrafami wydatków, z zadań pn.: : 

- „Zakup i wdrożenie elektronicznego systemu zgłaszania incydentów oraz rozbudowa 

systemu zabezpieczenia serwerowni” – 20.000 zł, 

- „Zakup oprogramowania (m.in. serwera bazy danych ORACLE, do ewidencji zasobów 

archiwum zakładowego)” – 34.000 zł, 

na zadanie pn. „Zakup sprzętu informatycznego (m.in.: serwery, serwer do eAudytora, 

zestawy komputerowe, dyski do macierzy dyskowej i inne)” – 54.000 zł.  
 

 

10. Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego dla Miasta Kielce 
 

Dział 700, rozdział 71015 - zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Powiatowi 

ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 700, dokonano przeniesienia kwoty  

5.895 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na działalność bieżącą 

Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego w Kielcach. 

 

11. Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie  

 

 Dział 852, rozdziały 85203, 85206, 85212, 85214, 85219, 85220, 85228 - zadania 

własne Gminy i Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 852, dokonano przeniesienia łącznej 

kwoty 386.714 zł, z przeznaczeniem na: 

- opłatę za wywóz nieczystości w Klubach Seniora /rozdział 85203/ - 1.368 zł, 

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń dla asystentów rodziny oraz opłatę za 

wywóz nieczystości w Świetlicach Środowiskowych /rozdział 85206/ - 23.193 zł, 

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń dla pracowników Działu Świadczeń 

Rodzinnych /rozdział 85212/ – 281.200 zł, 

- opłatę za wywóz nieczystości oraz zakup usług telefonii stacjonarnej w Ośrodku 

Pomocy Społecznej /rozdział 85219/ - 9.612 zł, 

——————————————————————————————————————————————————
Id: 7BD62260-58AF-4358-A0C9-3396D5132E0E. Przyjety



7 

 

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń dla pracowników Mieszkań Chronionych  

/rozdział 85220/ – 36.341  zł, 

- zapłatę za usługi opiekuńcze i pielęgniarskie dla podopiecznych Miejskiego Ośrodka 

Pomocy Rodzinie  /rozdział 85228/ – 35.000  zł, 

 

 Dział 852, rozdział 85203 - zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty  

12.357 zł między paragrafami wydatków na działalność bieżącą środowiskowych 

domów samopomocy. 
 

 Dział 853, rozdział 85305 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 853, dokonano przeniesienia kwoty  

1.056 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na działalność bieżącą 

Żłobka „Uśmiech Malucha”.   
 

 

 Dział 853, rozdział 85311 - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 853, dokonano przeniesienia kwoty  

1.297 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na zakup usług transportowo-

gastronomicznych w Warsztatach Terapii Zajęciowej przy ul. Kryształowej.  

 

 Dział 853, rozdział 85321- zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 853, dokonano przeniesienia kwoty  

411 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na składki na ubezpieczenia 

społeczne od wynagrodzeń w Zespole do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności.  

 
 

12. Wydział Budżetu i Wydział Edukacji, Kultury i Sportu  

 

Z działu 758, rozdziału 75818 do działu 926, rozdziału 92605 - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących dokonano przeniesienia części ogólnej rezerwy 

budżetowej w kwocie 10.000 zł na przeprowadzenie akcji „Stop zwolnieniom z wf" 

obejmującej dwa projekty - „Zimowe Czwartki Lekkoatletyczne - czyli Twoje źródło 

sukcesu", skierowany do uczniów klas 4-6 oraz „Korepetycje z wf - bądź sprawny i 

zdrowy", przeznaczony dla uczniów gimnazjum oraz osób dorosłych. 

 

 

Id: 7BD62260-58AF-4358-A0C9-3396D5132E0E. Przyjety
——————————————————————————————————————————————————




